[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  "07" декабря 2021 г.                          Осташков                                     № 1662
	Об утверждении Плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год на территории Осташковского городского округа Тверской области в рамках муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31 декабря 2020 г. № 2428 "О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года", Положением о муниципальном земельном контроле на территории Осташковского городского округа Тверской области, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 29.09.2021 г. № №289, рассмотрев Предложение по выполнению контрольно-надзорных мероприятий в проект ежегодного плана Осташковской межрайонной прокуратуры от 27.10.2021 г. № 27-2021,  Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год (номер плана в ФГИС «ЕРКНМ»: 2022047666) на территории Осташковского городского округа Тверской области (далее -План) (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании – газете «Селигер» и разместить на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа Николаеву Е.С.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                  А.А. Титов
_1301469869.unknown